
UCHWAŁA Nr XIV/102/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BRZOSTKU 

z dnia 4 marca 2025 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok Nr XI/69/2024 Rady Miejskiej w Brzostku z dnia 
30 grudnia 2024 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. poz.1465 
i 1572, 1907 i 1940), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
poz. 1530 z późn. zm.)  – Rada Miejska w Brzostku uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu gminy na 2025 rok w następujący sposób:  

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu na 2025 rok jak Tabela Nr 1 i Tabela Nr 2 do 
uchwały. 

2. Ustala się plan dochodów budżetu gminy po zmianach w wysokości 92 353 189,58 zł, w tym dochody 
majątkowe w wysokości 11.514.937,26 zł i dochody bieżące w wysokości 80 838.252,32 zł. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy na 2025 rok w następujący sposób: 

1. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 1.200.000,00 zł jak Tabela Nr 3 do uchwały. 

2. Ustala się plan wydatków budżetu gminy po zmianach na kwotę 100.461.596,77 zł. 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 78.277.476,49 zł. 

4. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 22.184.120,28 zł, w tym 
wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 22.184.120,28 zł. 

5. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu na 2025 rok jak Tabela Nr 4 do uchwały. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 
8.108.407,19 zł (po zmianach), który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 2.912.382,66 zł, przychodami 
jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 346.024,53 zł, przychodami jednostek 
samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
850.000,00 zł oraz przychodami z kredytu w banku komercyjnym w kwocie 4.000.000,00 zł. 

2. Określa się przychody budżetu w łącznej kwocie 9.508.407,19 zł i rozchody budżetu  w łącznej 
kwocie1.400.000,00 zł, jak Tabela Nr 5 załączona do uchwały. 

3. Określa się przychody pochodzące z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
o finansach publicznych w kwocie 4.312.382,66 zł, przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 346.024,53 zł, przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 850.000,00 zł. przeznaczone na 
częściowe finansowanie deficytu w kwocie 2.912.382,66 zł oraz na spłatę na wcześniej zaciągniętych kredytów 
w kwocie 1.400.000,00 zł. 

4. Określa się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 3.000.000,00 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 4.000.000,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzostku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAA4E053-3355-4F79-B70C-AEDC591B2A69. Uchwalony Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Hipszer 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAA4E053-3355-4F79-B70C-AEDC591B2A69. Uchwalony Strona 2



  

 

 

 
Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XIV/102/2025 

z dnia 04 marca 2025 roku 

 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW NA 2025 ROK – ZWIĘKSZENIA 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

758   Różne rozliczenia 28 506 152,24 

 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 27 543 155,54 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 27 543 155,54 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 

terytorialnego 
962 996,70 

 2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 962 996,70 

Razem: 28 506 152,24 

 

 

 

 

 

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XIV/102/2025 
z dnia 04 marca 2025 roku 

 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW NA 2025 ROK – ZMNIEJSZENIA 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

758   Różne rozliczenia 28 506 152,24 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 

27 543 155,54 

 2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 962 996,70 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 27 543 155,54 

Razem: 28 506 152,24 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAA4E053-3355-4F79-B70C-AEDC591B2A69. Uchwalony Strona 1



  

 

 

Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XIV/102/2025 
z dnia 04 marca 2025 roku  

 
 
ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA 2025 ROK – ZWIĘKSZENIA 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010 
  Rolnictwo i łowiectwo 

1 200 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 
1 200 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 200 000,00 

  Program poprawy czystości zlewni Wisłoki – Etap V – 

Gmina Brzostek, Gmina Skołyszyn 

1 200 000,00 

Razem: 1 200 000,00 

 

 

 

 

Tabela Nr 4 do Uchwały Nr XIV/102/2025 
z dnia 04 marca 2025 roku  

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK – PRZENIESIENIA: 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

  

600   Transport i łączność 10 500,00 10 500,00 

 60016  Drogi publiczne gminne - 10 500,00 

 4300 Zakup usług pozostałych - 10 500,00 

60020  Funkcjonowanie przystanków 

komunikacyjnych  

10 500,00 - 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

10 500,00 - 

   Zakup wiaty przystankowej ORION 2003 ST 10 500,00 - 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

2 000,00 2 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 000,00 2 000,00 

 2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

2 000,00 - 

  Dotacja dla OSP Zawadka Brzostecka na 

dofinansowanie zakupu mundurów jako 

uzupełnienie wkładu własnego 

2 000,00 - 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 000,00 

Razem: 12 500,00 12 500,00 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAA4E053-3355-4F79-B70C-AEDC591B2A69. Uchwalony Strona 2



  

Tabela Nr 5 do Uchwały Nr XIV/102/2025 
z dnia 04 marca 2025 roku  

 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Brzostek na  2025 rok  

 PRZYCHODY                                                                                                                                         9.508.407,19 

§ Wyszczególnienie Kwota (w złotych) 

 

905 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

906 

 

 

 

 

 

 

950 

 

 

952 

 

 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

-    niewykorzystane dochody budżetu gminy z tytułu opłaty alkoholowej, które 

     podlegają szczególnym zasadom wykonywania budżetu w kwocie 346.024,53 zł, 

     (w tym  kwota w 99.437,22 z dochodów pochodzących z opłaty za zezwolenia na 

     sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym na oraz kwota 246.587,31  

     zł z dochodów pochodzących z opłat za wydane zezwolenia) 

 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

-    dotacja na projekt z Europejskiego Funduszu Regionalnego pod nazwą 

„Wzmocnienie cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Miejskim w Brzostku”  

 

Wolne środki o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 

wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 

-    kredyt na finansowanie deficytu budżetu 2025 roku  

 

346.024,53 

 

 

 

346.024,53 

 

 

 

 

 

850.000,00 

 

 

850.000,00 

 

 

 

4.312.382,66 

 

 

4.000.000,00 

4.000.000,00 

 

 

ROZCHODY                                                                                                                                            1.400.000,00 

§ Wyszczególnienie Kwota (w złotych) 

 

992 

 

 

 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 

W tym:  

- spłata kredytu w BS Pilzno  1.400.000,00 zł. 

 

1.400.000,00 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAA4E053-3355-4F79-B70C-AEDC591B2A69. Uchwalony Strona 3


	UCHWAŁA NR XIV/102/2025 RADY MIEJSKIEJ W BRZOSTKU z dnia 4 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 4
	pkt 2 w § 3 ust. 4


	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


